S; qd̄ si mḡ uſ p̄lat⁹ ex ira p̄cutit  
B. fm̄ Wil. Nō mādit i canonē ex  
q̄ cā correctōis B faē. eti de correctōe  
nō cogit̄ actu si tñ h; hūc finē i ha-  
bitu sufficit. nec distinguo utrū sit in sa-  
cis l̄ sāc̄. ex. eo. cū voluntate q̄ in ea  
si correctōis q̄ fit a magro l̄plato in  
disticte loq̄. q̄ si p̄cipal̄ mḡ p̄bi-  
beat mgro infelior ne p̄cutiat. si p̄cu-  
tiat nō vīdēt q̄ incedat q̄ nō p̄t p̄ci-  
cipal̄ mḡ auferre bñficiū iuris p qd̄  
accidit corrige posse qd̄ qd̄ do cēt.

S; qd̄ si officiat⁹ in ecclā p̄lat⁹ mḡ  
dñs dom⁹. uſ sanguinci excedat̄ mo-  
dū in corrigeō. B. fm̄ Hosti. Risi  
ex p̄posito a irato aio multū excedat̄  
nō credo q̄ incedat in canonē q̄ solū  
mō dolū p̄seq̄. qd̄ colligi⁹ x vii. q. ii.  
ii. si qd̄ suadēte a ex. eo. ca. j. Violētia  
tem̄ nō omittis fine dolo. et hoc etiam

innuit principium. ex eo. cu voluntate  
Con. Berñ. et Wil. A. Idem in su. co.  
dicta. q. xxv. b

**¶** Quid de illo q a clericu ludete gñi  
tor tñ pcessus cu animo vindicadi g  
inter reputat. Rxº fm Wil. Exq aio  
vindicte a n iocosa leuitate reputat  
inudit in canonē. A. licet si delibera  
tōe reputat hoc nō facit si plene  
deliberass nisi tata eē surreptō q se  
nec vindicare nec iniuriati intēderet.  
tūc em; nō incederet fm cu. Wil. ut in  
su. co. li. iii. ti. xxviii. q. cc. b S; a si io  
cosa pcessus a clero grauit reputat  
sed tñ cu iocosa leuitate a fine dolo: n  
inudit. A. lic; gñit reputat. a cum  
ira. q; videt ea cōditio ludetiū q gñi  
tor pcessus pcessore suū grauit rep  
utare p; ne inferior videat in illo tu  
do aut min⁹ strēnu⁹ fm cu. Wil. ut  
in su. co. eo. ti. q. cc. b S; ec nec sa  
dos q puer dericū importune ludetō  
seū irat p; cutit nō iniuriādi aio k ti  
bidievindicte. A. S; p; isolētiā puā  
repellēdā. ut in su. co. eo. ti. q. cc. b

**¶** Quid si aliqñ nou mittit man⁹ in  
dericū h spuit aut aliqd effundit su  
p eu; aut claudit ei hostiū. vñ poni  
custodes ad capiēdū cu si de domo exe  
at. vñ ei eq̄tātī capit habenas eq; vñ  
rūpit singuli selle vñ minis a froni  
bz arrestat cu vñ facit iro qñ captum  
ad iudicē Rxº fm ray. a alios cōiter  
Om̄s tales sunt excōicati. nec refert  
an inuidat qñ man⁹ in cu: aut in re si  
bi talē coherentē: aut re de manu ei⁹  
rapiat. aut retestes qbz inuid⁹ est scim  
dat. Sec⁹ tñ si solo metu cogit ut se re  
dimat. vñ ut sibi aliqd det s̄a talis  
nec in psonā nec in res sibi coherentē  
mittit mauū. A. Idem in su. co. li. iii. ti.  
xxviii. q. cc. et in directori. li. iii. ti. ij  
F. cc. iij. Cu se. b